bati, v*°^ diem junii, qua die obiit rex dominus Ludovicus, v s, p.

pro quolibet, vi"vii 1. tune.

II. Date des funérailles.

Fol. 7. De baillivo Rothomagensi, Petro de Hangesto; de denariis

ejusdem baillivie usque ad vri*°^ diem junii CGC XVI, qua die, dic-

tus dominus Ludovicus, quondam rex, tradilus fuil ecclesiastice

sépulture, xi= xvrii 1. xirir s. ii d., super se, in compoto suo.

Fol. 13. Parisienses ad vitam assignati defuncte regine Marga-

rete; pro vadiis suis usque ad diem lune vii^"! junii GCG XVI inclu-

sive, qua die, corpus bone memorie domini Ludovici, quondam

Francie et Navarre régis, traditum fuit ecclesiastice sépulture; per

vii''''xix dies cum bizesto.

Fol. 14. Giletus Rougiau, luparius, prose, familia, equiset cani-

bus, a prima die januarii GGGXV usque ad vu™ diem junii sequen-

tem inclusive, qua die, corpus bone memorie domini Ludovici,

quondam Francie et Navarre régis, traditum fuit ecclesiastice sépul-

ture; per vii='*xix dies cum bixesto, vin s. x d. per diem, lxx 1.

un s. VI d.

Magister Johannes de Donno Martino, pro vadiis suis, a prima

die januarii GGG XV usque ad vii'^™ diem junii anno CGC XVI inclu-

sive, qua die, defunctus dominus Ludovicus, quondam rex, traditus

fuit ecclesiastice sépulture...

Fol. 16. Rogerus Renodi et Johannes de Sancto Justo, servientes

GastcUeti Parisiensis, pro expensis dominarum de Marrignyaco et

de Gantu Lupi apud Templum, in prisione, a prima die janua-

rii GGG XV usque ad vu*"» diem junii post, qua die sepultus fuit

dominus Ludovicus rex, per viF'^xix dies, xx s. p. per diem,

vii'^^xix 1. p....

Fol. :28. Milo dominus de Noeriis, pro vadiis suis viii 1. t. per

diem, a prima die januarii GGG XV usque ad vu*'" diem junii post,

qua die defunctus dominus rex Ludovicus traditus fuit ecclesiastice

sépulture...

Fol. 20. Expense et solutiones facte post obitum defuncti régis

domini Ludovici; videlicet : a vir^ junii usque ad primam diem

Augusti post, anno GGG XVI.
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Rogerus Renodi, servions Gastelletti, pro expensis dominarum de

Marrigniaco et Gantus Luppi, in prisione apud Templum, a vu* die

junii qua obiit [sic] idem dominus rex Ludovicus usque ad primam

diem julii post, per xxiii dies, xx s. p. per diem, xxiii 1., xxriii" et

ultima junii.

Freminus de Goquerello, thesaurarius, pro vadiis suis, a die vii^junii,

qua defunctus rex dominus Ludovicus traditus fuit ecclesiastice

sépulture, exclusive, usque ad diem veneris xxx julii, exclusive\ qua